Šia sutartimi Pardavėjas pagal šioje Sutartyje nurodytas sąlygas įsipareigoja parduoti Pirkėjui, o Pirkėjas 

pirkti šios Sutarties 1 priede nurodytus Odontologinius grąžtus (toliau – prekes) nurodytais įkainiais. 

1.2. Maksimali sutarties vertė, nustatyta pirkimo metu yra 1070,00 (vienas tūkstantis septyniasdešimt Eur 00 

ct) Eur su PVM.  

1.3. Prekės bus perkamos pagal faktinį poreikį, pagal fiksuotus įkainius, nurodytus Sutarties priede Nr. 1. 

Prekių kiekiai gali keistis priklausomai nuo faktiško poreikio, t. y. sumažėti arba padidėti iki 10 proc. nuo nurodyto